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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

دست هایی مانع عملیاتی  شدن 
دستور رئیس جمهور هستند

ملیحه عبدالعلی زاده / گروه استان ها 
news@ naslefarda.net

 نماینــده ولی فقیه در آذربایجان  شــرقی گفت: 
دست هایی در کار اســت تا مانع عملیاتی شدن 
دســتور و فرمان آیت الله رئیسی برای آذربایجان  

شرقی شوند.
حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل هاشم با اشاره 
به مزایای اصلاح ساختار شرکت ملی مس ایران 
بر مبنای تمرکززدایی )تشــکیل شــرکت مس 
آذربایجان( اظهار کرد: برخورداری کشور از منابع 
غنی معدنی به عنوان یک مزیت غیرقابل انکار این 
بخش را به طور بالقوه به یکی از بخش های پیشران 
اقتصاد ایران تبدیل کرده است تا جایی که می توان 
گفت این بخش با توجه بــه ظرفیت بالای خود 
می تواند هم تراز چاه های نفت و گاز کشور به عنوان 
موتور محرکه و رشد و توسعه اقتصادی در کشور 
نقش داشته باشد. وی افزود: آیت الله رئیسی رئیس 
جمهور محترم در ســفر اول به آذربایجان شرقی 
در بازدید از مس ســونگون و در جمع کارگران 
این واحد و در پاســخ مطالبات کارگران دستور 
و فرمان بر تمرکززدایی معدن و مس ســونگون 
را صادر کردند تا در خود اســتان مدیریت و اداره 
شود. آل هاشم خاطرنشان کرد: ما نظرمان برای 
تمرکززدایی نه تنها این استان بلکه در هر استانی 
اگر همچنین معدنی دارد باید در همان اســتان 
مسائل آن مدیریت شــود و این اصل تمرکزدایی 
در دولت اســت. امام جمعه تبریز مالیات و ارزش 
افزوده و عواید ناشی از ســپرده گذاری کلان در 
بانک های استان برای اخذ وام که موجب افزایش 
فعالیت های اقتصادی می شود، انتقال فعالیت های 
بازرگانی همچنین خرید مواد اولیه مورد نیاز به 
شرکت های منطقه ای و تاثیر مستقیم آن بر احیای 
صنایع مرتبط آن در استان ها انجام می گیرد، عواید 
ناشی از انجام مسؤولیت های اجتماعی شرکت ملی 
مس  که به دلیل استقرار شرکت منطقه ای) اعم از 
ساخت بیمارستان، مدرسه، راه و مدرسه و ...( باید 
در همان استان مورد استقاده قرار گیرد و عواید 
ناشی از گردش مالی حساب ها را از جمله عواید و 

سود  تشکیل منطقه ای مس اعلام کرد.
وی  از آقای خرّم اســتاندار آذربایجان شرقی که 
در زمینه تمرکززدایی و تشــکیل شــرکت مس 
منطقه ای  تلاش های زیادی کرده اند تشکر کرد 
و گفت: در این ارتباط  اکثــر نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی نیز همراهی لازم را کرده اند. 

روح انگیز یوسفی، نایب رئیس شورای اسلامی شهرقدس:آذربایجان شرقی

شهرقدس الگوی توسعه فضاهای ورزشی در بین شهرهای استان تهران
سحر مصطفوی آرام / گروه استان ها روح انگیز یوســفی، نایب رئیس 

news@ naslefarda.net شورای اسلامی شهرقدس، این
شــهر را الگوی توسعه فضاهای 
ورزشی در بین شهرهای اســتان تهران عنوان کرد و گفت: با توجه به 
ظرفیت های بالقوه و درخواســت های شــهروندان شریف شهرقدس 
مدیریت شهری توجه ویژه ای به توسعه ورزش و افزایش سرانه ورزشی 
در قالب یک برنامه میان مدت داشته است که امروز شاهد اجرای همزمان 

و پیشرفت فیزیکی پروژه های متعدد ورزشــی هستیم؛ موضوعی که 
موجب شده شهرقدس به عنوان الگویی خوب در بین شهرهای استان 

تهران مطرح شود.
وی با اشاره به پروژه های عمرانی حوزه ورزش بیان کرد: احداث استخر 
دوقلوی شهدای سرخه حصار، تکمیل استخر محله محمدآباد، احداث 
سالن چندمنظوره شــهید محمدی در خیابان نفت، بازسازی و توسعه 
سالن حضرت ولیعصر )عج(، احداث مجموعه تنیس شهرقدس، احداث 

زمین مینی فوتبال پارک ولیعصر )عج(، پیست دوچرخه سواری پارک 
زیتون و توسعه سالن تکواندو و کاراته از جمله پروژه های عمرانی مدیریت 
شهری قدس در حوزه ورزش است. نایب رئیس شورای اسلامی شهرقدس 
طرح توسعه مجموعه شهدا را از جمله طرح های مهم مدیریت شهری 
دانســت و افزود: تعویض چمن و اجرای سیستم گرمایش از کف زمین 
چمن ورزشگاه ۲۵ هزارنفری، احداث زمین فوتبال و والیبال ساحلی، 
احداث زمین چمن مصنوعی شــماره ۲ و ۳ ورزشــگاه شهدا، احداث 
مجموعه ورزشی ویژه جانبازان و معلولین و طراحی احداث بزرگترین 
و مجهزترین مجموعه چندمنظوره ورزشی غرب استان تهران در این 

مجموعه در حال انجام است.

محمد توکلی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 کلینیک ایرانیان ســال گذشــته حدود سه میلیارد 
تومان تســهیلات بدون بهره پرداخت کرده اســت. 
سقف وام محدودیت ندارد و بستگی به خدمات مورد 
نیاز فرد دارد. نشست خبری مدیر، مؤسس و مسئول 
فنی کلینیک تخصصی پوست وموی ایرانیان به منظور 
معرفی و تشــریح اقدامات این کلینیک و همچنین 
بزرگداشت روز خبرنگار و با تجلیل از اهالی رسانه در 
سالن تالار کنفرانس شــهید آوینی برگزار شد. سید 
محمد حسن طاهایی دراین نشست اظهارداشت: این 
درمانگاه خدمات پوست و مو را بدون بهره، پرداخت 
می کند. دریافت این تسهیلات به آسانی است و با یک 

مرتبه مراجعه به بانک پرداخت می شود.
وی بیان کرد: کلینیک ایرانیان از ســال ۸۹ به عنوان 
نخستین مرکز تخصصی پوست و موی استان قم آغاز 
به کار کرده و سعی داشته تا هموراه خدمات به روزی 

را ارائه دهد.
طاهایی گفت: در این درمانگاه صرفاً کار زیبایی انجام 
نمی شود بلکه کار درمانی و آکادمیک انجام می شود و 

این افتخاری برای قم است.
وی گفت: ایرانیان تنها کلینیک کشور است که کاشت 
مو را بیمه می کند و بیمه نامه کاشت مو را به متقاضیان 

ارائه می دهد.
وی افزود: تا پیش از این مردم ناچار به تهران مراجعه 
می کردند اما ما سعی کردیم این روند را برعکس کنیم 
لذا به غیر از مردم استان قم به دلیل هزینه مناسب، از 
تهران و شهرهای دیگر از جمله شهرستان های استان 

مرکزی مراجعه کننده های بسیاری داریم.
ارائه تسهیلات قرض الحسنه یک ونیم 

میلیارد تومانی به بیماران
وی اظهارکرد: در یک سال ونیم اخیر یک ونیم میلیارد 
تومان تسهیلات قرض الحسنه بدون بهره به مراجعه 
کننده ها پرداخت کردیم که ظرف ۲۴ ساعت با یک بار 

مراجعه به بانک می توانند تسهیلات را دریافت کنند.
مدیر کلینیک تخصصی پوســت وموی ایرانیان ادامه 
داد: ارائه تسهیلات قرض الحسنه در زمینه کاشت مو و 
امثال آن در کشور کم نظیر یا بی نظیر است؛ به نحوی 
که شاید تنها مرکز کشور باشیم که کاشت مو را بیمه 

کرده و دراین مدت یک مورد شکایت نداشته است.
وی بیان کــرد: برخی از مردم قم برای کاشــت مو به 
شهرهای دیگر ســفر می کنند و حتی به مراکز سطح 
پایین و افراد غیرمتخصص در آن شهر رجوع می کنند 
زیرا بیمار بــه درمان قم اعتماد نــدارد و این امر مایه 
سرافکندگی اســت که بیمار ما به شــهرهای دیگر 
می رود در صورتی که همه پزشکان این مرکز متخصص 

هستند.
وی گفت: از مردم می خواهم تحقیق کنند اگر کیفیت 
کاشت موی شــیراز بهتر اســت به آنجا بروند اما در 
شیراز شاید یک شرکت بیمه گر کاشــت مو را بیمه 

نکرده باشد.
دســتگاه های منحصر به فرد کلینیک 

ایرانیان
طاهایی با بیان اینکه یکسری دستگاه های منحصر به 
فرد در کلینیک ایرانیان وجود دارد؛ گفت: در چند ماه 
اخیر مرکز مجهز به جدیدترین دستگاه جوان سازی 

آندولیفت لیزر مخصوص جوان ســازی و لیزر جوان 
سازی های فو برند معروف آمریکایی شده است.

وی اظهارداشت: دستگاه لیزر موهای زائد در کلینیک 
ایرانیان با دستگاه آمریکایی پنج میلیارد تومانی که به 
سختی وارد ایران می شود صورت می گیرد درصورتی 
که بســیاری از مطب ها از دســتگاه چینی استفاده 

می کنند که موها را بیشتر هم می کند.
مدیر کلینیک تخصصی پوست وموی ایرانیان گفت: 
تنها مرکز دارای دســتگاه تتو در قم هستیم که اخیراً 
بســیاری برای پاک کردن تتو مراجعــه می کنند اما 
برخی مراکز دســتگاه را آوردند و به صورت غیرمجاز 
فعالیت می کنند. وی اظهارکــرد: ایرانیان تنها مرکز 
دارای نوردرمانی در قم است که بیمار یک روز در میان 
تا سه چهار ماه هر بار دو دقیقه باید زیر نور قرار بگیرند 
تا بیماری های پوستی وی مانند پیس از بین برود با این 
خدمت رفت وآمدهای زیاد به شهرهای دیگر برای این 

بیماران حذف شده است.
وی بیان کرد: دراین مرکز از ساعت ۹ صبح تا ۹ شب در 
تمام روزهای هفته متخصص پوست و مو وجود دارد 
و هم اکنون ۱۳ پزشک متخصص و فوق تخصص در 
درمانگاه ایرانیان فعالیت می کنند. قم متخصص پوست 
و مو کم دارد و ما متخصصان کلینیک را از استان های 

دیگر تأمین می کنیم.
عمل های زیبایی کاملًا تخصصی است

طاهایی تاکید کرد: مردم باید بدانند اقدامات و 
عمل های زیبایی کاملًا تخصصی است با سلامت مردم 
سر وکار دارد اما متاسفانه حتی جراحی های سنگین و 
پیشرفته زیبایی توسط جراح عمومی انجام می شود که 

بسیار خطرناک است. وی افزود: به عنوان مثال پس از 
تزریق ژل در مکان های نامعتبر و آرایشگاه ها که سبب 
تخریب پوست آنان شده به ما مراجعه می کنند و هیچ 
کاری هم از دستشان برنمی آید و حتی به جایی هم 

نمی توانند شکایت کنند.
اتفاق وحشــتناک در بخش خدمات پوست و مو این 
است که برخی ها پروانه پزشک را اجاره می کنند ولی 
پزشــک در آن مجموعه فعالیت نمی کند و فقط دو 

تکنسین کار می کنند.
دو میلیون بار نفــر مراجعه به کلینیک 

ایرانیان
مؤســس کلینیک پوســت وموی ایرانیان ادامه داد: 
کلینیک تخصصی پوست و موی ایرانیان در ۱۲ سالی 

که از تأسیس آن می گذرد دو میلیون بار نفر مراجعه 
کننده داشته است.

وی خاطرنشان کرد: به طور متوسط روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ 
نفر به درمانگاه مراجعه می کنند که تعدادی از این افراد 

از استان ها و کشورهای دیگر هستند.
طاهایی افزود: به بیماران شهرستانی از شهرهای اطراف 
مراجعه کنند تا پایان انجام خدمات اقامت رایگان داده 
خواهد شــد. راه های ارتباطی بــا مجموعه کلینیک 
پوست و موی ایرانیان به شرح ذیل می باشد: تلفن ثابت 
۰۲۵۳77۲۹۴۹۴ و شماره همراه ۰۹۳۸6۵۱۹۹۵7 
به آدرس سایت vvvvv.iranianclinic.ir به آدرس قم 
خیابان ۱۹ دی روبروی کوچه ۴۰ درمانگاه تخصصی 

ایرانیان.

پرداخت سه میلیارد تومان تسهیلات بدون بهره طی سال گذشته
نشست خبری مدیر، مؤسس و مسئول فنی کلینیک تخصصی پوست وموی ایرانیان برگزار شد:
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 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
 مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان در ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1402/6/4 در محل سالن جلسات شرکت توزیع 
برق شهرستان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان میر، جنب بیمارستان سپاهان برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/6/2 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونی )تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی(
- تغییر تبصره ماده 20 اساسنامه تعاونی )تغییر نحوه دعوت از مجامع عمومی و اعلام تصمیمات آنها(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان

تاریخ انتشار: 1402/5/23

 آگهی دعوت شرکت بنیان توان جم )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 56016  و شناسه ملی 14005774642 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بنیان توان جم )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه  مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 9 صبح  مورخ 1402/06/06 در محل 
شرکت واقع در استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله زوان ، کوچه مسجدحســن بن علي )عج( ، کوچه شهید رحماني ، پلاك 0 ، طبقه همکف کدپستی: 

8158388994  تشکیل می شود حضور بهم رسانند .  
دستور جلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/06 ساعت 9 صبح:

هیئت مدیرهکاهش سرمایه و فروش اموال و دارایی های شرکت    

 آگهی دعوت مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده ومجمع عمومی فوق العاده  
 شرکت مهندسی تام انرژی سپنتا)سهامی خاص(

به شماره ثبت 45662 و شناسه ملی 10260636411
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندســی تام انرژی سپنتا سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجامع 
عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ    06/  06   / 1402 به ترتیب درساعات  8  ، 9 ، 10 صبح در محل 

شرکت به آدرس اصفهان ، خیابان طیب ، کوچه بروجردیها ، ساختمان صدف ، طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت  8 صبح :

نقل و انتقال سهام برخی ازسهامداران شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت  9 صبح :
اصلاح وتغییرموضوع شرکت و تغییرمرکزاصلی شرکت 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 صبح :
انتخاب مدیران و بازرسان و روزنامه شرکت   

هیئت مدیره 

آگهی دعوت 
 بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت اتحاد میراث ایرانیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 46105 شناسه ملی 10260640974 دعوت به 
عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که ساعت 11 مورخ 1402/6/8  در آدرس قانونی شرکت: اصفهان، خیابان استانداری، 

کوچه نادری، کوچه شیروانی، بن بست مجد، پلاك 57، کدپستی 8146773681 تشکیل می گردد  حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- تصویب ترازنامه و سود و زیان سال منتهی به 1401/12/29
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3- انتخاب بازرسین
4- سایر مواردی که صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

هیئت مدیره شرکت اتحاد میراث ایرانیان

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت رایان گستر بارثاوا ایرانیان )مسئولیت محدود(
 به شماره ثبت  77322 و شناسه ملی  14010111129  

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر می رساند در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت: 10 صبح مورخ: 1402/06/04 در محل:  
استان خراسان رضوي ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله شریف ، خیابان صدف جنوبي]فرهنگ 39-معلم50[ ، کوچه شهید ابراهیم 

فخرایي 12]صدف 15[ ، پلاك 36 ، طبقه دوم ، واحد 6  و کدپستی: 9188935461 برگزار می گردد حضور بهم رسانند. 
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: 1-افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید به شرکت و افزایش سهم الشرکه شرکاء شرکت

آگهی مزایده
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد: 

 ضایعات آلیاژی نسوز خود را از طریق مزایده به فروش برساند.
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و ارسال پاکت قیمت نهایتا از 
تاریخ چاپ آگهی تا هفت روز کاری به شرکت سیمان اصفهان واقع در 

اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهرابریشم مراجعه نمایند.


